

# Årsredovisning

---

## *Vesterlund Ventures Holding AB*

559352-2856

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Vesterlund  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltningsverksamhet för dotterbolag i koncernen samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget bedriver även konsultverksamhet inom hållbarhet, affärsutveckling, marknadsföring & AI samt investmentbolagsverksamhet mot den onoterade marknaden och affärsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålt 25 % av aktierna i Incredible Revenue AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2412	2209-2308	2112-2208
Nettoomsättning	3 100	5 470	0
Resultat efter finansiella poster	9 797	7 336	216
Soliditet %	95	79	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultverksamheten minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	16 360	6 648 096	6 689 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-6 050 000		-6 050 000
- Balanseras i ny räkning		6 648 096	-6 648 096	0
- Årets resultat			9 659 294	9 659 294
- Belopp vid årets utgång	25 000	614 456	9 659 294	10 298 750

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	614 456
Årets resultat	9 659 294
<i>Summa</i>	<i>10 273 750</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	10 273 750
<i>Summa</i>	<i>10 273 750</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 099 989	5 469 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 099 989</b>	<b>5 469 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 304 762	-42 756
Personalkostnader	-1 229 824	-2 090 812
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 534 586</b>	<b>-2 133 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>565 403</b>	<b>3 336 426</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	9 457 250	4 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 537	277
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-250 019	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 148	-706
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 231 620</b>	<b>3 999 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 797 023</b>	<b>7 335 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 797 023</b>	<b>7 335 997</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-137 729	-687 901
<b>Årets resultat</b>	<b>9 659 294</b>	<b>6 648 096</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 715 750	3 548 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	250 020
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 715 751</i>	<i>3 798 520</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 715 751</b>	<b>3 798 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	4 443 750
Övriga fordringar		230 502	5 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 433	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>360 935</i>	<i>4 449 374</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 780 739	247 496
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 780 739</i>	<i>247 496</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 141 674</b>	<b>4 696 870</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 857 425</b>	<b>8 495 390</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	614 456	16 360
Årets resultat	9 659 294	6 648 096
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 273 750	6 664 456
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 298 750</b>	<b>6 689 456</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	75 957	0
Skulder till koncernföretag	316 664	150 000
Skatteskulder	145 007	487 945
Övriga skulder	11 047	1 104 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	63 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>558 675</b>	<b>1 805 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 857 425</b>	<b>8 495 390</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 548 500	1 758 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 790 000
Försäljningar	-832 750	-
Utgående anskaffningsvärden	2 715 750	3 548 500
Redovisat värde	2 715 750	3 548 500

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Rösträttsandel	Redovisat värde
Incredible Revenue AB	559170-4951	Jönköping	75 000	75	2 498 250
I Am Growth AB	559317-7503	Jönköping	100	100	25 000
SandraStina Vestersund AB	559240-8370	Jönköping	250	100	192 500

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 050	-
Inköp	-	200 050
Nedskrivning	-200 049	-
Utgående anskaffningsvärden	1	200 050

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	-
Redovisat värde	2 000 000	-

*UNDERSKRIFTER*

Jönköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*David Vesterlund*

David Vesterlund

2025-06-27

*Sandra-Stina Vesterlund*

Sandra-Stina Vesterlund

2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-27

Grant Thornton Sweden Ab

*Anna Lexell*

Anna Lexell

Auktoriserad revisor
